
 

 

 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

Provincia di Chieti 

 
 

 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  4   Del  30-01-2014 

 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 86 DEL 30.12.2013 - RETTIFICA 

PER MERO ERRORE MATERIALE. 

 

 

L'anno  duemilaquattordici il giorno  trenta del mese di gennaio alle ore 19:00, presso questa Sede 

Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

  

CATENARO ROCCO SINDACO P 

STANISCIA LORENZO VICE SINDACO P 

COMINI LUIGI ASSESSORE P 

GIULIANTE DANIELA ASSESSORE A 

 

 

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   1 come indicato nel prospetto sopra riportato. 

 

Assume la presidenza il Signor CATENARO ROCCO in qualità di SINDACO. 

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Dott. STIFANI GIULIO. 

 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 

oggetto. 

 

Soggetta a ratifica N 

Comunicazione alla Prefettura N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE ADOTTA LA SEGUENTE DELIBERAZIONE: 
 
 
 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. del 
18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTA l'allegata proposta relativa all'oggetto e dato atto che la stessa è corredata dal 
parere tecnico espresso in senso favorevole dal  competente Funzionario dell'Ente , ai 
sensi dell’art.  49 del T.U. degli Enti Locali; 
 
Con voti unanimi espressi in modo palese 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
DI ADOTTARE e fare proprio il provvedimento risultante dall'allegata proposta 
recependola integralmente in tutte le sue parti; 
 
DI DICHIARARE il presente atto, previa separata unanime votazione, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’ Assessore ai servizi sociali 

 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 86 del 30.12.2013 avente ad oggetto: 

“PIANO DI ZONA SERVIZI SOCIALI – VALUTAZIONE IMPATTO ECONOMICO 

FINANZIARIO- PROVVEDIMENTI”; 

 

Atteso che, nella redazione materiale della citata delibera veniva indicata , per mero errore 

materiale, quale data per la sospensione delle attività di cui alla Scheda di intervento “Nidi di 

infanzia” del vigente Piano di zona  il 01.04.2014; 

 

Considerato che l’intendimento della Giunta Comunale è di sospendere le suddette attività a 

far data dal 01.09.2013, data coincidente con l’inizio del nuovo anno scolastico; 

  

Ritenuto dover procedere alla rettifica della deliberazione n. 86 del 30.12.2013; 

 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

PROPONE 

 

 

 la premessa forma parte integrante della presente deliberazione; 

 

 di modificare la data di sospensione delle attività di cui alla Scheda di intervento “Nidi 

di infanzia del vigente Piano di Zona in 01.09.2014; 

 

 di confermare quant’altro contenuto nella delibera di G.C. n. 86 del 30.12.2013 

 

 

di dichiarare,  in relazione all’ urgenza,  la deliberazione immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

 

 
 
 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

CATENARO ROCCO Dott. STIFANI GIULIO 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La suestesa deliberazione è pubblicata in Albo Pretorio n. 48 per 15 giorni consecutivi ai sensi 

dell’art.124, comma 1, del TUEELL e contemporaneamente viene data comunicazione ai 

capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1, del TUEELL. 

Lì,  03-02-2014 

 IL MESSO COMUNALE 

 SBARAGLIA GIULIANO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Visti gli atti d'ufficio il Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

 che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio n. 48 per 15 giorni 

consecutivi dal  03-02-2014  ai sensi dell’art.124, comma 1,  del TUEELL senza reclami. 

 

 che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data   03-02-2014: 

( X) -perché dichiarata immediatamente eseguibile 

(  ) - perché decorsi termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, del TUEELL. 

Lì,  03-02-2014 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. STIFANI GIULIO 

 

 


